

# **Tømremester Patrik Østergaard ApS**

Skagensvej 317A  
9981 Jerup

Årsrapport  
12. juni 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/11/2021**

---

**Patrik Dahlerup Østergaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Tømremester Patrik Østergaard ApS  
Skagensvej 317A  
9981 Jerup

e-mailadresse: [ToemrermesterPatrik@outlook.dk](mailto:ToemrermesterPatrik@outlook.dk)

CVR-nr: 41427191

Regnskabsår: 12/06/2020 - 30/06/2021

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive tømrervirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2020/2021 udgør 75.794 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde begivenheder indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 12. jun. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>523.390</b>
Personaleomkostninger		-358.120
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-61.102
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>104.168</b>
Andre finansielle omkostninger		-5.939
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>98.229</b>
Skat af årets resultat		-1.847
Andre skatter		-20.589
<b>Årets resultat</b>		<b>75.793</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500
Overført resultat		19.293
<b>I alt</b>		<b>75.793</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21
		kr.
Produktionsanlæg og maskiner		107.250
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		57.775
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>165.025</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>165.025</b>
Tilgodehavender moms og afgifter		32.121
Andre tilgodehavender		8.957
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>41.078</b>
Likvide beholdninger		202.612
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>243.690</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>408.715</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		19.294
Forslag til udbytte		56.500
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>115.794</b>
Hensættelse til udskudt skat		20.589
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>20.589</b>
Skyldig selskabsskat		1.847
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.847</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.243
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		249.242
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>270.485</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>272.332</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>408.715</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret